

# Nordic Informatics AB

556272-5704

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Leif Björn Mou Jonas, Verkställande direktör  
2022-09-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Danderyd. Bolaget har tidigare mest sysslat med försäljning och konsulting av programvaror inom IT. En ny verksamhet med bifirman White Horse Products startats. Företaget har haft höga kostnader för marknadsföring och att återskapa varumärket samt utveckling av webbutik för försäljning av produkterna i Norden. Försäljningen har ökat fram till mars månad 2020 men fick sedan en abrupt nedgång pga Coronapandemin. Försäljningen har ännu inte återhämtat sig sedan dess.

## Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	54 251	62 248	144 208	74 151
Resultat efter finansiella poster	-208 618	66 436	-324 473	-340 558
Soliditet (%)	54	61	55	59

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	1 000 000	20 000	298 343	66 436	1 384 779
Balanseras i ny räkning			66 436	-66 436	0
Erhållna aktieägar-tillskott			1		1
Årets resultat				-208 618	-208 618
<b>Vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>20 000</b>	<b>364 780</b>	<b>-208 618</b>	<b>1 176 162</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	364 780
Årets resultat	-208 618
<b>Summa</b>	<b>156 162</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	156 162
<b>Summa</b>	<b>156 162</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		54 251	62 248
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		6 213	0
Övriga rörelseintäkter		-54 654	322 886
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 810</b>	<b>385 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 873	0
Övriga externa kostnader		-221 599	-325 745
Personalkostnader	2	-1 475	-612
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-225 947</b>	<b>-326 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-220 137</b>	<b>58 777</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 519	7 659
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 519</b>	<b>7 659</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-208 618</b>	<b>66 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-208 618</b>	<b>66 436</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-208 618</b>	<b>66 436</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	80 832	57 333
Hysesrätter och liknande rättigheter	4	2 035	2 034
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>82 867</b>	<b>59 367</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 217 823	1 217 823
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 217 823</b>	<b>1 217 823</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 300 690</b>	<b>1 277 190</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 340	10 040
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>15 340</b>	<b>10 040</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 966	4 568
Övriga fordringar		82 063	4 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 466	26 466
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 495</b>	<b>35 960</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		633 068	844 854
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>633 068</b>	<b>844 854</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		103 573	115 663
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 573</b>	<b>115 663</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>870 476</b>	<b>1 006 517</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 171 166</b>	<b>2 283 707</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>1 020 000</b>	<b>1 020 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		364 780	298 343
Årets resultat		-208 618	66 436
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>156 162</b>	<b>364 779</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 176 162</b>	<b>1 384 779</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		25 000	25 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 385	11 056
Övriga skulder		918 619	852 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>970 004</b>	<b>873 928</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 171 166</b>	<b>2 283 707</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10
Hysesrätter och liknande rättigheter	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	57 333
Inköp	23 499
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 832</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 832</b>

## Not 4 - Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	2 035
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 035</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 035</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-08-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 217 823

**Utgående anskaffningsvärden**

**1 217 823**

**Redovisat värde**

**1 217 823**

# Underskrifter

Årsredovisning för Nordic Informatics AB, 556272-5704  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven  
Danderyd

Leif Björn Mou Jonas  
Leif Björn Mou Jonas  
Styrelseledamot  
2022-09-05